
令和 5年 2月 20日 

ご入居者各位 ご家族各位 

アビタシオン京成千葉中央 

 

 感染者数減少に伴う自粛要請の一部変更につきまして  

 

拝啓 時下ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申しあげます。 

日頃より新型コロナウイルス感染対策にご理解ご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 

3月 1日より、自粛要請を以下のとおり変更させていただきます。 

引き続き、感染症対策にご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

自粛要請を一部変更する日 

令和 5年 3月 1日 （水） 

※県内の状況を鑑みて、内容が変更となる可能性がございます。 

 

● 面会につきまして（各居室内）  面会時間：15分/前日 16時までのご予約制 

・ ご家族様 1名様まで入室可能です。 

・ マスクの常時着用をお願いいたします。未着用の場合は、面会をお断りいたします。 

・ 居室内での飲食は、ご遠慮ください。 

・ ①複数人 ②小学生以下 ③台帳記載のご家族様以外 左記の方がご面会の場合は、

面会室でのご面会をお願いいたします。（面会時間 40分 3名様まで入室可能） 

・ 面会後、次回のご予約まで、1週間以上の期間を空けてください。 

 

● 外出につきまして  お付き添いのもと、外出いただけます 

・ 出発ご準備の為、前日 16時までに出発時間・行先・帰設時間をお伝えください。 

・ 外出から 2時間以内、また遅くとも 17時までの帰設をお願いいたします。 

・ 外出中の飲食は、ご遠慮ください。 

・ お戻り後、24時間の間、居室内で健康管理を実施させていただきます。 

※ 冠婚葬祭につきましては、別途ご相談ください。また以下の点にご留意ください。 

① 可能な限り、19時までの帰設をお願いいたします。 

② 飲食を伴う可能性がある為、お戻り後 72時間の間、居室内で健康管理を 

実施させていただきます。その後、抗原検査を実施いたします。（有料） 

 

＊ご不明な点がございましたら、施設職員へお問い合わせください。 

以上 


